
Linea E055 Umbertide-Camporeggiano-Gubbio

Linea E055 Umbertide-Camporeggiano-Gubbio> -

Fermate principali
* Via Rodolfo Morandi_14 08.26 13.11 14.36 18.41
V.MORANDI 08.27 13.12 14.37 18.42
B.GO BARAGLIA 08.29 13.14 14.39 18.44
BV.STAZ.MONTECORONA 08.30 13.15 14.40 18.45
BV.MONTECORONA 08.31 13.16 14.41 18.46
SERRAPARTUCCI 08.38 13.23 14.48 18.53
BV.MONTELOVESCO 08.41 13.26 14.51 18.56
CAMPOREGGIANO 08.42 13.27 14.52 18.57
BV.PIETRALUNGA 08.53 13.38 15.03 19.08
MOCAIANA 08.58 13.43 15.08 19.13
RAGGIO 09.03 13.48 15.13 19.18
CASAMORCIA 09.05 13.50 15.15 19.20
SEMONTE 09.07 13.52 15.17 19.22
M.DEL PONTE 09.10 13.55 15.20 19.25
V.MICHELANGELO 09.11 13.56 15.21 19.26
V.L.DA VINCI 09.12 13.57 15.22 19.27
V.LE PARRUCCINI 09.13 13.58 15.23 19.28
V.TEATRO ROMANO 09.14 13.59 15.24 19.29
P.40 MARTIRI GUBBIO 09.15 14.00 15.25 19.30
N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

Linea E240 Cimitero - Calzolaro

Linea E240 Cimitero - Calzolaro> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Rodolfo Morandi_14 11.10
V.VIGNOLA 11.11

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E241 C.di_Castello-Pierantonio

Linea E241 C.di_Castello-Pierantonio> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Rodolfo Morandi_14 09.31
V.GARIBALDI UMBERTIDE 09.35
COLLEGIATA 09.37
CIMITERO UMBERTIDE 09.39
FONTANELLE 09.40
ROTATORIA FONTANELLE 09.41
COLLEGIATA 09.42
V.GARIBALDI UMBERTIDE 09.46

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E241 Pierantonio-C.di_Castello

Linea E241 Pierantonio-C.di_Castello> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Rodolfo Morandi_14 11.52
V.ROMA 11.53
V.PAPA GIOVANNI XXIII 11.58
V.VIGNOLA 12.03
B.GO BARAGLIA 12.08
BV.STAZ.MONTECORONA 12.09
PIERANTONIO CENTRO 12.14

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: UM0130 Via Rodolfo Morandi_14 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


